

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 1/3

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2016**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALUGUEL DE SISTEMAS DE SOFTWARE	BETHA SISTEMAS LTDA.	00.456.865/0001-67	2,00	MS	380,00	760,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AREIA C/BRITA Nº 1	CLEBER MESCHKE ME	09.040.302/0001-68	19,00	MT	60,00	1.140,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CIMENTO CP2 50KG	CLEBER MESCHKE ME	09.040.302/0001-68	66,00	KG	26,90	1.775,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LONA PRETA 4X100 PESADA	CLEBER MESCHKE ME	09.040.302/0001-68	5,00	MT	2,99	14,95
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ABRAÇADEIRA 13/19	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	1,00	UN	1,00	1,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LINHA P/ MAQUINA 1,8MM	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	10,00	UN	0,30	3,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA MULTIJATO T4	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	1,00	UN	6,50	6,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MANGUEIRA JARDIM 3/4 20MTSX4,25 T4	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	1,00	UNI	85,00	85,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TELA 3M LARGURA	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	4,00	MT	7,75	31,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ARAME RECUZIDO Nº 12 (PACOTE 5KR)	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	2,00	KG	35,45	70,90
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CIMENTO SACA 50KG	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	7,00	UNI	28,89	202,23
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FERRO 5/16 MM C/ 12 Mt	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	6,00	BR	21,00	126,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BLOCO DE CONCRETO 10X20X40	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	28,00	UN	1,55	43,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FERRO 12 M 5MM	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	2,00	BR	8,104	16,21
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PREGO 16X18	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	10,00	KG	8,67	86,70
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO DE CONCRETO DE 30 CM	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	4,00	UNI	18,89	75,56
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MADEIRA PARA CAIXARIA	SERRARIA VALE VERDE LTDA EPP	05.097.468/0001-60	2,48	M3	360,00	892,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CANETA CORRETIVA LIQUIDO COM 8 ML	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	2,00	UN	12,53	25,06

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 2/3

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO TONER REMANUFATURADO IMPRES. HP LASERJET M1132 MFP	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	1,00	PÇS	119,00	119,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CLIPS No 02, CAIXA COM 100 UNIDADES	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	UN	9,40	9,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	POST- IT 38MM50MM	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	BL	9,59	9,59
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CLIPS No 01, CAIXA COM 100 UNIDADES	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	CAX	9,40	9,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AROMATIZANTE PARA BANHEIRO (REFIL)	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	6,00	UN	2,75	16,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM PO - 1 KG	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	3,00	UNI	4,19	12,57
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PAPEL TOALHA,COM 120 FOLHAS DE 22X22CM -	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	12,00	PCT	2,99	35,88
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AGUA SANITARIA 5 LTS	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	2,00	LT	7,90	15,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACOS DE LIXO 80X105X0,12 (100LTS/KG)	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	4,50	KG	7,5489	33,97
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO TONER REMANUFATURADO HP LASER JET 1120	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	1,00	UN	119,00	119,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS MÃO DE OBRAS ELETRICA	MARCO ANTONIO HOFFMANN	071.704.009-79	1,00	HRS	30,00	30,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BLOCO ROTEIRO DE VEICULOS COM 50 PAGINAS	JRS- EDITORA GRÁFICA E CARIMBOS LTDA -ME	04.910.365/0001-04	50,00	UNI	5,80	290,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PELICULA HP LASERJET M1132	JGM INDUSTRIA E COMERCIO DE CARTUCHOS LTDA ME	04.472.938/0001-65	1,00	UN	139,00	139,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO ESFERA 60MM	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	2,00	UN	40,25	80,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FLANGE 60X2 PARA CAIXA D'AGUA	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	2,00	UN	22,54	45,08
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	KIT REPARO CAIXA D'AGUA	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UN	57,72	57,72
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS MÃO DE OBRAS ELETRICA	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	HRS	70,00	70,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PINCEL 396/5 -2"	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UN	3,43	3,43
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DISCO DE CORTAR FERRO 4.1/2"	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UN	7,12	7,12
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BROCA DE ACO RAPIDO No 06	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UNI	6,18	6,18
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SILICONE	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UN	11,25	11,25
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO REDE 1,8MT	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UN	10,89	10,89
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ABRAÇADEIRA D 3/4 C/CUNHA	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	3,00	UN	0,60	1,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABEÇOTE ALUMINIO 3/4	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	PÇS	2,84	2,84

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ELETRODUTO FERRO GALVANIZADO 3/4"	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UN	75,09	75,09
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO CONSERTO FRAGMENTADORA DE PAPEL	TECNICA HELIOMAR-REPAR. DE MAQUINAS LTDA	76.873.652/0001-00	1,00	UN	130,00	130,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CONTROLE REMOTO TX 400 SAW	KITOSAT SISTEMAS ELETRONICOS	09.635.373/0001-03	2,00	UN	40,00	80,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALCOOL IZOPROPILICO 1000ML	DROGARIA FAMILIAR LIMITADA-EPP	79.235.024/0001-80	1,00	LT	35,00	35,00
						Total Geral ---->	6.812,72